22

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «06» марта  2025г.  №173
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 13.12.2024 №168 «О бюджете Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Черницынский сельсовет» Октябрьский район Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области от 24 июля 2020 года № 191 (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Черницынский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Черницынского сельсовета от 13.12.2024 г. №168 «О бюджете Черницынского сельсовета Октябрьского района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:

1) в абзаце 2 раздела 1 слова «в сумме 21 987 303,00 рублей» заменить на «в сумме 24 820 766,00 рублей»;

2) в абзаце 3 раздела 1 слова «в сумме 21 987 303,00 рубля» заменить на «в сумме 43 609 540,51 рублей»;

3) в абзаце 4 раздела 1 слова «в сумме 0 рублей» заменить на «в сумме 18 788 774,51 рублей»;
4) в абзаце 2 раздела 2 слова «в сумме 19 119 634,00 рублей» заменить на «в сумме 19 136 079 рублей», « в сумме 19 410 525,00 рублей» заменить на «в 19 426 975 рублей»
5) в абзаце 3 раздела 2 слова «в сумме 19 119 634,00 рублей» заменить на «в сумме 19 136 079 рублей», « в сумме 19 410 525,00 рублей» заменить на «в 19 426 975 рублей»

6) в абзаце 4 раздела 10 слова «в сумме 500 000 рублей» заменить на «в сумме 11 211 777,51 рублей»

2.  приложения к решению №1,2,3,4,5 изложить в новой редакции.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Черницынского сельсовета
Октябрьского района Курской области                                     А.Б. Конорев
Глава Черницынского сельсовета

Октябрьского района Курской области

               А.В. Котов